Ofício nº 134A/2025 – G.P.
Proc. CM nº 1011/2025.

Santo André, 6 de junho de 2025.

Ao Senhor Vereador

Ricardo Alvarez

Gabinete 15

Câmara Municipal de Santo André

E-mail: ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br

Assunto: Indicação de representantes para compor o Conselho Administrativo do Serviço

Funerário do Município de Santo André.

Prezado Vereador,

Comunicamos que Vossa Senhoria foi indicado para compor o Conselho

Administrativo do Serviço Funerário do Município Santo André, como representante, conforme

Portaria nº 328, de 2025, anexa.

Informamos, ainda, que deverá ser apresentado Curriculum Vitae à Câmara,

conforme determinado pelo Decreto Legislativo nº 13/2001, artigo 1º, § 2º, cuja cópia também

anexamos.

Atenciosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

IGS/.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003300300037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil. A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

A
R

LO
S

 R
O

B
E

R
T

O

F
E

R
R

E
IR

A
:0

29
19

40
68

41
 D

at
a:

 0
6/

06
/2

02
5

11
:2

9:
13

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003400330030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.